
1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 41 DURGET  Mathys
6540032 1876 pts - NEUVES MAISONS 1
1 Table 1 23/04/22 17:00 41 DURGET  Mathys

1876 pts - NEUVES MAISONS

2 62 BOLOT  Adrien
6540001 1000 pts - BLAINVILLE DAME 1

5 Table 4 23/04/22 18:00 41 DURGET  Mathys
1876 pts - NEUVES MAISONS

3 57 PRINCL  Constantin
6540001 1437 pts - BLAINVILLE DAME

2 Table 2 23/04/22 17:00 52 PRUDHOMME  Arno

4 1435 pts - NEUVES MAISONS

4 52 PRUDHOMME  Arno
6540032 1435 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 8 23/04/22 19:00 41 DURGET  Mathys 1er

1876 pts - NEUVES MAISONS

5 55 PUJOL  Bastien
6540032 1287 pts - NEUVES MAISONS 5
3 Table 3 23/04/22 17:00 58 LELOGEAIS  Louis

1425 pts - VILLERS LES NAN

6 58 LELOGEAIS  Louis
6540040 1425 pts - VILLERS LES NAN

6 Table 7 23/04/22 18:00 48 YEGHIAZARYAN  Hakob

8 1580 pts - NEUVES MAISONS

7 61 SACQUARD  Benjamin
6540157 1139 pts - ST NICOLAS DE P 48 YEGHIAZARYAN  Hakob 2ème

4 Table 5 23/04/22 17:00 48 YEGHIAZARYAN  Hakob 1580 pts - NEUVES MAISONS

8 1580 pts - NEUVES MAISONS

8 48 YEGHIAZARYAN  Hakob
6540032 1580 pts - NEUVES MAISONS
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FED_Finales Individuelles

JGTC

Impression du 23/04/2022 à 20:15:46

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. DURGET Mathys 41 5429762 1 876 06540032 NEUVES MAISONS -1718

2ème. SACQUARD Benjamin 61 5431635 1 139 06540157 ST NICOLAS DE P -1611

3ème. LAURENT Tom 68 5433698 648 06540184 BATILLY-LABRY -146

4ème. SIMON Noe 60 8813870 1 201 06540040 VILLERS LES NAN -1812

 Poule 2 Heure : Table :

1er. YEGHIAZARYAN Hakob 48 5428086 1 580 06540032 NEUVES MAISONS -1815

2ème. BOLOT Adrien 62 5432229 1 000 06540001 BLAINVILLE DAME -1810

3ème. LEBEL Raphael 59 5430361 1 251 06540040 VILLERS LES NAN -1712

4ème. LOUYOT Timothee 67 5433626 651 06540043 NANCY S.L.U.C. -166

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PUJOL Bastien 55 5432291 1 287 06540032 NEUVES MAISONS -1812

2ème. PRINCL Constantin 57 5430952 1 437 06540001 BLAINVILLE DAME -1814

3ème. CHEVALIER Corentin 64 5430771 792 06540088 CHANTEHEUX-CROI -177

4ème. YEGHIAZARYAN Joseph 66 5428087 744 06540032 NEUVES MAISONS -167

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PRUDHOMME Arno 52 5427726 1 435 06540032 NEUVES MAISONS -1614

2ème. LELOGEAIS Louis 58 5430736 1 425 06540040 VILLERS LES NAN -1714

3ème. VAN-REETH Stan 63 5430701 906 06540001 BLAINVILLE DAME -169

4ème. LOVISA Julien 65 558876 757 06540184 BATILLY-LABRY -157

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 23/04/2022 à 20:13:25
FED_Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 1

1. DURGET Mathys 41 5429762 1 876 06540032 NEUVES MAISONS -1718

2. SIMON Noe 60 8813870 1 201 06540040 VILLERS LES NAN -1812

3. SACQUARD Benjamin 61 5431635 1 139 06540157 ST NICOLAS DE P -1611

4. LAURENT Tom 68 5433698 648 06540184 BATILLY-LABRY -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 14:00 1/3 DURGET Mathys SACQUARD Benjamin 7 10 -9 9 2 1

6 14:00 2/4 � SIMON Noe LAURENT Tom 0 2

1 14:50 1/2 DURGET Mathys SIMON Noe � 2 0

2 14:50 3/4 SACQUARD Benjamin LAURENT Tom 4 -9 8 8 2 1

11 15:40 1/4 DURGET Mathys LAURENT Tom 9 4 7 2 1

12 15:40 2/3 � SIMON Noe SACQUARD Benjamin 0 2

Total des points : 6 0 5 4

Joueur Rang Forfait

DURGET Mathys 1

SACQUARD Benjamin 2

LAURENT Tom 3

SIMON Noe 4 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 2

1. YEGHIAZARYAN Hakob 48 5428086 1 580 06540032 NEUVES MAISONS -1815

2. LEBEL Raphael 59 5430361 1 251 06540040 VILLERS LES NAN -1712

3. BOLOT Adrien 62 5432229 1 000 06540001 BLAINVILLE DAME -1810

4. LOUYOT Timothee 67 5433626 651 06540043 NANCY S.L.U.C. -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 14:00 1/3 YEGHIAZARYAN HakobBOLOT Adrien 8 7 9 2 1

8 14:00 2/4 LEBEL Raphael LOUYOT Timothee 6 6 4 2 1

3 14:50 1/2 YEGHIAZARYAN HakobLEBEL Raphael 8 8 9 2 1

4 14:50 3/4 BOLOT Adrien LOUYOT Timothee 4 4 -8 1 2 1

9 15:40 1/4 YEGHIAZARYAN HakobLOUYOT Timothee 5 9 7 2 1

10 15:40 2/3 LEBEL Raphael BOLOT Adrien -11 -5 -10 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Hakob 1

BOLOT Adrien 2

LEBEL Raphael 3

LOUYOT Timothee 4
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Impression du 23/04/2022 à 20:13:26
FED_Finales Individuelles

JGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 3

1. PRINCL Constantin 57 5430952 1 437 06540001 BLAINVILLE DAME -1814

2. PUJOL Bastien 55 5432291 1 287 06540032 NEUVES MAISONS -1812

3. CHEVALIER Corentin 64 5430771 792 06540088 CHANTEHEUX-CROI -177

4. YEGHIAZARYAN Joseph 66 5428087 744 06540032 NEUVES MAISONS -167

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 14:00 1/3 PRINCL Constantin CHEVALIER Corentin 5 5 8 2 1

10 14:00 2/4 PUJOL Bastien YEGHIAZARYAN Josep 8 7 5 2 1

13 14:50 1/2 PRINCL Constantin PUJOL Bastien -3 6 -6 -5 1 2

14 14:50 3/4 CHEVALIER Corentin YEGHIAZARYAN Josep 5 7 10 2 1

7 15:40 1/4 PRINCL Constantin YEGHIAZARYAN Josep 7 11 9 2 1

8 15:40 2/3 PUJOL Bastien CHEVALIER Corentin 1 6 7 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

PUJOL Bastien 1

PRINCL Constantin 2

CHEVALIER Corentin 3

YEGHIAZARYAN Joseph 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / JGTC / Poule 4

1. PRUDHOMME Arno 52 5427726 1 435 06540032 NEUVES MAISONS -1614

2. LELOGEAIS Louis 58 5430736 1 425 06540040 VILLERS LES NAN -1714

3. VAN-REETH Stan 63 5430701 906 06540001 BLAINVILLE DAME -169

4. LOVISA Julien 65 558876 757 06540184 BATILLY-LABRY -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 14:00 1/3 PRUDHOMME Arno VAN-REETH Stan 8 -4 6 -7 6 2 1

12 14:00 2/4 LELOGEAIS Louis LOVISA Julien 5 10 8 2 1

15 14:50 1/2 PRUDHOMME Arno LELOGEAIS Louis 8 6 10 2 1

16 14:50 3/4 VAN-REETH Stan LOVISA Julien 5 6 -2 6 2 1

5 15:40 1/4 PRUDHOMME Arno LOVISA Julien 5 12 7 2 1

6 15:40 2/3 LELOGEAIS Louis VAN-REETH Stan 8 4 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno 1

LELOGEAIS Louis 2

VAN-REETH Stan 3

LOVISA Julien 4
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